关于推荐2016年浙江省高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目的公示

	各单位、部门：
根据《浙江省教育厅办公室关于组织开展2016年度高等教育教学改革项目和课堂教学改革项目立项工作的通知》（浙教办函〔2016〕83号）（详见附件1）文件要求，经各单位组织申报和评议共向学校推荐了15项教学改革项目和22项课堂教学改革项目。经校内外专家组评审，拟推荐以下6项教学改革项目和15项课堂教学改革项目报省厅备案（具体项目见附表），现予以公示。
公示时间为2016年9月27日至9月29日。公示期间内，任何部门、个人如有异议，请于9月29日16:00前来函、来电与学校纪委或教务部联系。
受理电话：监察审计部：荣 欣 88222468
教 务 部： 李 凤 88222560
附表.doc

教 务 部
2016年9月27日